



Rennort
24



Ffos Las

Donnerstag, 3. Juni 2021



G	1	14:25	Casumo Proud Sponsors Of Reading FC Novices' Handicap Hurdle 4399 m 7.105	PLCPT	Sieg	Platz	QPL	Zweiter	Dreier
G	2	15:00	Casumo Proud To Support British Horse Racing Handicap Chase 4787 m 12.024	PLCPT	Sieg	Platz	QPL	Zweiter	Dreier
G	3	15:35	Download The Casumo App Today Mares' Novices' Hurdle 3183 m 5.705	QUAPT PLCPT	Sieg	Platz	QPL	Zweiter	Dreier
G	4	16:10	Casumo Best Odds Guaranteed Handicap Chase 3897 m 7.892	QUAPT PLCPT	Sieg	Zweiter	Dreier		
G	5	16:45	Casumo Horse Racing And Sports Betting Handicap Hurdle 3183 m 5.710	QUAPT PLCPT	Sieg	Platz	QPL	Zweiter	Dreier
G	6	17:20	Join Casumo Today Handicap Chase 4787 m 5.986	QUAPT PLCPT	Sieg	Platz	QPL	Zweiter	Dreier
G	7	17:55	Casumo Bet 10 Get 10 Handicap Hurdle 4022 m 5.710		Sieg	Platz	QPL	Zweiter	Dreier

WANN STARTET IHR PFERD...

Accordingtolino	2	Comeonthebull	7	Glance Back	6	Mr Jim	6	Shanandoa	7
Alminar	2	Dream Machine	5	Henri Morgan Parry	6	Never A Word	5	Sharp Reply	7
Annie Moore	3	Drumlee Sunset	2	Hit The Bottle	7	No No Cardinal	7	Shattered Glass	6
Arcade Attraction	4	Earthly	7	Isla Di Milano	6	No Quarter Asked	4	Spider Cullen	1
Auld Sod	6	Easkey Lad	5	Jaunty Express	5	No Worries	7	Stephanie Sunshine	7
Ayr Of Elegance	7	Emma Lamb	3	Jaunty Viking	1	One Handsome Dude	1	Storm Girl	3
Billy The Squid	5	Et Apres Thou	6	Judex Lefou	7	Out By Six	5	Sunset Showdown	2
Blackjacktennessee	6	Eva's Diva	3	Kapsize	6	Pay The Woman	3	Taylor's Three Rock	3
Blumen Glory	1	Fat Sam	1	Lams Lane	7	Pointed And Sharp	4	The Dawn Man	6
Blunder Buss	7	First Destination	5	Landsman	2	Ragamuffin	5	Three County's	6
Bucks Dream	1	Fox Pro	2	Little Topsy	5	Robin Of Sherwood	6	Tibbie Dunbar	3
Celtic Joy	4	Garbanzo	5	Lunar Bounty	3	Rubheira	5	Timassini	5
Clearly Capable	7	Gerboise Borget	3	Lure Des Pres	6	Salamanca School	5	Top Beak	7
Clondaw Rigger	6	Getthepot	1	Montanna	2	Scotsbrook Night	5	Vanderbilt	5

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...

Aidan Coleman	2,5	Alain Cawley	3	Ben Ffrench Davis	5,7
Ben Jones	1,5,6	Brendan Powell	3,6	Bryan Carver	1
C Brace	5,7	C Gethings	6	Caolin Quinn	5
Charlie Hammond	3,5	Charlie Price	2,6,7	Chester Williams	2
Conor Ring	1,5	D Edwards	4	David Noonan	2,7
Harry Skelton	2,7	Isabel Williams	5	Jack Tudor	6
James Best	3,6	James Bowen	1,4,6	Jamie Moore	6
Jason Dixon	3,7	Jonjo O'Neill Jr.	5	Jordan Williams	7
K Brogan	7	Kielan Woods	1,3,5,7	Lee Edwards	1,5
M G Nolan	4,6	Niall Moore	4	Non Runner	5,7
Sean Bowen	2,3,5,6	Shane Quinlan	6,7	Tabitha Worsley	6
Thomas Bellamy	3	Tom Scudamore	1,2,5,6,7	Tom-J. O'Brien	5,6,7
W T Kennedy	3,5,7				

WANN STARTET IHR TRAINER...

A King	3	A W Carroll	3	A West	1,5	Alexandra Dunn	5
B Barr	5	B Eckley	1,5	B J Llewellyn	7	B Pauling	3
C J Down	1	Christian Williams	6	D A Rees	6	D Brace	7
D Burchell	5	D J Jeffreys	3,7	D M Loughnane	3	D Skelton	2,7
Daniel Bourne	7	Dr R D P Newland	3,5	E Bishop	6	Evan Williams	1,4,5
F O'Brien	5	G F Edwards	4	G McPherson	1	J L Flint	6,7
J Williams	2	Katy Price	6,7	L Blackford	6	M Keighley	3
M Scudamore	6	M Young	6,7	Mark Gillard	5,7	N J Hawke	2
N P Mulholland	1,5,7	P Bowen	1,2,4,6	P J Hobbs	4,6	R Curtis	2
R Potter	5,6	R Stephens	5,7	S Lycett	5	S-J Davies	3,5,7
T R George	2	Tim Vaughan	2,7	W Greatrex	5	W S Kittow	3

G **1** **4399 m**
7.105
14:25 **H**

Casumo Proud Sponsors Of Reading FC Novices' Handicap Hurdle (GBB Race)

Rennpreis: 7.105 (3.159 1.455 727 364 350 350 350)
4YO plus

Sieg **Platz** QPL **Zweier** **Dreier** PLCPT

4399

1	One Handsome Dude 6j. b W (Canford Cliffs - Allegrina) Trainer: A West Besitzer: Steve & Jolene De'lemos	23.04 Worcester 04.04 Plumpton 08.03 Southwell 09.02 Kempton 20.12 Fakenham	8 72.0 4023 1 69.0 4128 U 71.0 4104 8 71.0 3621 4 69.0 4024	3.159 5,0 Lee Edwards 4.956 41,0 Lee Edwards 3.769 10,0 Nico De Boinville 2.729 17,0 Nico De Boinville 5.198 4,0 Nico De Boinville	Champagne Mystery, Blakeney Point, Taste College Oak No Fixed Charges Docpickedme, Drakes Well, Enemenemyne Fontana Ellissi Aggy With It Diocletian, First Soldier, No Anxiety
ML: 11,0	Lee Edwards				
2	Fat Sam 7j. ch W (Denham Red - Emergence) Trainer: C J Down Besitzer: David Lockwood	11.04 Warwick 04.02 Ffos Las 02.02 Milborne St Andre 19.01 Buckfastleigh 30.11 Newbury	2 71.0 4225 U 68.0 4789 U 76.0 4023 4 76.0 4023 18 69.0 3282	3.159 41,0 Bryan Carver 4.289 251,0 David Noonan 4.289 3,2 S Kirwan 4.289 5,5 S Kirwan 6.758 67,0 J E Moore	Rapid Flight Onagatheringstorm Lieutenant Rocco, Nestor Park, Welsh Saint Velasco, Reflex Action, Parable Freezing Point, Party Tunes, Arctic Milly Bright Forecast, Sevarano, Dashed Drasher
ML: 7,0	Bryan Carver				
3	Blumen Glory 5j. b W (Fame And Glory - Blume) Trainer: N P Mulholland Besitzer: The Colony Stable Llc	13.05 Fontwell 05.04 Chepstow 20.02 Wincanton 21.01 Wincanton 16.12 Ludlow	3 74.0 3867 2 69.0 3229 2 70.0 3077 2 71.0 3077 4 69.0 2823	3.159 8,5 T Scudamore 3.159 3,7 T Scudamore 3.769 4,0 Harry Reed 3.769 21,0 T Scudamore 3.249 5,5 Sam Twiston-Davies	Wasdell Dundalk Northern Bound Blueberry Wine Brewers Project Hell Red Pol Crocan The Widdow Maker Fabrique En France Le Bateau, Hartnoll Hero, Extraordinary Ma
ML: 4,0	Tom Scudamore				
4	Spider Cullen 8j. b W (Craigsteel - Carrolleena) Trainer: Evan Williams Besitzer: Mb Racing	17.05 Ffos Las 13.04 Fairyhouse 14.02 Punchestown 29.01 Navan 19.12 Moig South	8 73.0 4023 5 76.0 4023 10 76.0 4023 6 76.0 4023 3 77.0 4828	3.159 13,0 Isabel Williams 6.429 34,0 S F O'Keefe 6.102 67,0 S F O'Keefe 6.102 51,0 S F O'Keefe 6.102 Mr T J Love	The Macon Lugnatic, Apache Creek, Neach Now Where Or When, Champagne Sparkles Pont Aval, Casey West, Gold Cup Bailly Gars De Sceaux, Fair Frontieres, Barbary M Skylanna Scatman Dubai Dandy
ML: 15,0	Conor Ring				
5	Getthepot 6j. b W (Getaway - Raheen Lady) Trainer: G McPherson Besitzer: Shaw Racing & Graeme McP	19.05 Southwell 04.05 Ayr 12.04 Huntingdon 22.03 Southwell 18.02 Sandown	2 71.0 4104 1 71.0 4115 3 68.0 4156 3 67.0 4104 7 70.0 3215	3.159 2,8 Kielan Woods 2.342 4,5 Kielan Woods 3.159 2,3 Max Kendrick 3.769 7,0 Kielan Woods 3.769 151,0 Lilly Pinchin	Thomas Kershaw An Taillur Dancing Doug The Electrician Whatthebutlersaw Rock The House Desert De Bruyere Pounding Poet Red Rookie, Mister Watson, Pipesmoker
ML: 375,0	Kielan Woods				
6	Bucks Dream 5j. ch W (Salutino - The Devils Sister) Trainer: P Bowen Besitzer: H Jones & Mrs E Evans	17.05 Ffos Las 08.11 Ffos Las 16.10 Uttoxeter 08.10 Ffos Las 30.08 Perth	2 70.0 4023 6 68.0 3184 11 68.0 3171 6 68.0 3184 5 69.0 3262	2.342 9,5 James Bowen 3.769 126,0 T J O'Brien 3.769 34,0 Lorcan Williams 3.769 51,0 S Bowen 2.924 4,5 S Bowen	Alberic Beau Haze Shakem Up'arry, Unohu, Courtland Wilde About Oscar, Lord Of Kerak, Rufio Do Your Job, Truckers Pass, Minella Beauty Lock Down Luke, Against All Odds, Big Jim
ML: 45,0	James Bowen				
7	Jaunty Viking 6j. b W (Norse Dancer - Jaunty Spirit) Trainer: B Eckley Besitzer: Brian Eckley	12.05 Worcester 11.01 Hereford 16.12 Ludlow 22.10 Ludlow 27.02 Ludlow	3 75.0 4023 6 68.0 3267 6 69.0 4275 7 68.0 3172 5 70.0 3172	2.342 67,0 Ben Jones 3.769 29,0 R T Dunne 3.806 26,0 Miss T Eyston 3.899 67,0 T J O'Brien 4.224 12,0 R T Dunne	Clearly Capable An Taillur The Mick Preston, Winds Of Fire, Song Of T Broken Quest, Precious Eleanor, Valadom Ajero, Grey Spirit, African Dance Proton, Feel The Pinch, Winged Isle
ML: 9,0	Ben Jones				

Ergebnis:

Quoten:

G **2** **15:00**
4787 m
12.024
Cross

Casumo Proud To Support British Horse Racing Handicap Chase

Rennpreis: 12.024 (5.882 2.710 1.354 678 350 350 350 350)
 5YO plus

Sieg **Platz** QPL **Zweier** **Dreier** PLCPT

4787

1	Drumlee Sunset 11j. br W (Royal Anthem - Be My Sunset) Trainer: T R George Besitzer: R S Brookhouse	05.05 Newton Abbot	6 67.0 4221	11.577	26,0	C Gethings	Kauto The King, Huntsman Son, Fidux
		30.03 Fakenham	3 72.0 4863	13.615	6,5	T Scudamore	Antony Potters Legend
75.3	 Tom Scudamore	22.02 Warwick	1 71.0 4023	18.768	13,0	J J Burke	Doitforthevillage Diable De Sivola
		01.07 Uttoxeter	8 69.0 5242	42.202	17,0	J J Burke	Virgilio, Henllan Harri, Relentless Dreamer
ML: 13,0		09.05 Newton Abbot	1 72.0 5185	8.356	6,0	J J Burke	Sonneofpresenting Lamb Or Cod
2	Fox Pro 6j. b W (Coastal Path - Devise II) Trainer: J Williams Besitzer: Jane Williams	17.05 Compiègne	U 66.0 3799	32.143		C Williams	Garkapstar, Zurekin, Polirico
		05.05 Newton Abbot	2 69.0 5185	6.971	5,0	Chester Williams	Butterwick Brook Southfield Harvest
74.8	 Chester Williams	16.09 Auteuil	3 68.0 4399	21.890		J Reveley	Eclat Collonges Echo De Champdoux
		21.08 Newton Abbot	3 70.0 4221	6.303	9,5	Chester Williams	Boreham Bill Coole Cody
ML: 11,0		25.06 Dieppe	5 68.0 3900	10.144		C Williams	Fraca De Thaix, Fundy, Fihalhohi Land
3	Sunset Showdown 8j. b W (Flemensfirth - Sunset Queen) Trainer: R Curtis Besitzer: John P McManus	05.05 Newton Abbot	4 69.0 5185	6.971	8,0	Aidan Coleman	Southfield Harvest, Fox Pro, Butterwick Bro
		17.12 Hereford	3 70.0 5069	4.289	4,5	Aidan Coleman	Tobefair Fado Des Brosses
74.4	 Aidan Coleman	11.10 Newton Abbot	3 70.0 5326	11.261	8,0	R P McLernon	De Rasher Counter Sammylou
		12.03 Cheltenham	11 67.0 4822	56.270	67,0	R P McLernon	Sire Du Berlais, The Storyteller, Tout Est Pe
ML: 55,0		25.01 Uttoxeter	5 70.0 4012	9.384	8,0	Lorcan Williams	Theo's Charm, Flowery, Clyne
4	Accordingtogino 8j. ch W (Perugino - Accordintomags) Trainer: D Skelton Besitzer: Gill Duckworth & Mrs Pat Dry	14.04 Cheltenham	2 69.0 5080	5.736	5,0	Harry Skelton	Reve Jersey Bean
		15.03 Stratford	2 73.0 4540	7.018	4,5	Harry Skelton	Orrisdale Joueur Bresilien
73.9	 Harry Skelton	11.12 Bangor-On-Dee	U 72.0 4833	7.018	3,2	Harry Skelton	Snuff Box, Fortescue, Dieu Vivant
		06.11 Warwick	1 74.0 5121	4.289	6,0	Harry Skelton	Dentley De Mee Antony
ML: 4,0		22.10 Lingfield	6 75.0 4728	4.289	7,0	Bridget Andrews	Gleno, Hold That Taught, Rumble B
5	Landsman 8j. b W (Canford Cliffs - Mowaadah) Trainer: Tim Vaughan Besitzer: Graham & Lynne Handley	09.05 Ludlow	2 70.0 4783	6.100	19,0	Charlie Price	Jen's Boy Back On The Lash
		04.01 Lingfield	6 64.0 3172	3.429	34,0	D C Costello	Figeac, Gold Standard, Nebuchadnezzar
73.0	 Charlie Price	05.12 Wolverhampton	6 54.0 2461	7.246	151,0	David Probert	Koeman, The Trader, Sam Cooke
		19.11 Wincanton	11 71.0 3974	5.913	126,0	Alan Johns	Carys' Commodity, And The New, Kissesfor
ML: 65,0		18.10 Sedgefield	13 74.0 3994	5.913	41,0	Alan Johns	Beach Break, Elysees, Rakhine State
6	Alminar 8j. b W (Arakan - Classic Magic) Trainer: N J Hawke Besitzer: Mark J Phillips	23.04 Perth	U 71.0 6146	12.853	8,0	Kieren Buckley	Cyclop, Mance Rayder, Bafana Blue
		11.03 Wincanton	1 71.0 5057	7.018	10,0	Kieren Buckley	Putdecashonthedash Premiumaccess
72.1	 David Noonan	05.02 Chepstow	U 74.0 5280	4.289	5,5	Kieren Buckley	The Lion Dancer, Tinkers Hill Tommy, St Er
		29.12 Kelso	3 74.0 5266	4.289	6,0	Kieren Buckley	Scoop The Pot Charlie Snow Angel
ML: 9,0		21.11 Haydock	U 67.0 5721	12.996	13,0	David Noonan	Perfect Candidate, Fortified Bay, Sheneede
7	Montanna 7j. ch W (Notnowcato - Asi) Trainer: P Bowen Besitzer: F Lloyd	17.05 Ffos Las	1 68.0 4789	3.594	3,2	S Bowen	Peur De Rien Elan De Balme
		01.05 Uttoxeter	2 74.0 4828	2.505	5,5	S Bowen	Daranova Leith Hill Lad
67.6	 Sean Bowen	23.04 Worcester	3 70.0 4627	3.159	17,0	James Bowen	Shanroe Tic Tec Butler's Brief
		01.04 Ffos Las	4 68.0 4023	3.159	26,0	S Bowen	Winged Isle, Saint Palais, Kuraka
ML: 35,0		02.12 Ludlow	10 76.0 4786	2.989	26,0	S Bowen	Mr Washington, Galactic Power, Deer Hunte

Ergebnis:

Quoten:

G **3** **3183 m**
5.705
15:35 **H**

Download The Casumo App Today Mares' Novices' Hurdle

Rennpreis: 5.705 (3.159 1.455 727 364)
4YO plus

Sieg **Platz** QPL **Zweier** **Dreier** PLCPT QUAPT

3183

1	Annie Moore 5j. b S (Ocovango - Wattery) Trainer: D M Loughnane Besitzer: C Loughnane	24.03 Haydock 15.02 Lingfield 18.01 Lingfield 21.10 Hereford 23.02 Wolverhampton	9 67.0 3149 6 69.0 3219 10 68.0 3219 8 65.0 3267 9 63.0 3328	3.769 126,0 Sean Quinlan 2.274 51,0 K Brogan 2.924 101,0 K Brogan 2.274 51,0 D Crosse 2.599 101,0 D C Costello	Caddyhill, Rabski, Mackelduff Whispering Gypsy, Okhotsk, Carole's Tzarin First Glory, Okhotsk, Rose Ohara Buckskin Montenay Stokes, Fox's Socks, Onemorefortheroad
ML: 51,0	Alain Cawley				
2	Emma Lamb 7j. b S (Passing Glance - Lucinda Lamb) Trainer: Dr R D P Newland Besitzer: Doom Bar Beach Club	22.04 Exeter 12.04 Huntingdon 26.07 Cartmel 19.07 Southwell 06.07 Uttoxeter	5 78.0 3723 2 73.0 4156 U 74.0 3462 2 73.0 3184 2 73.0 3171	2.342 5,0 Cillin Leonard 3.159 15,0 Charlie Hammond 2.794 2,8 Sam Twiston-Davies 3.509 3,2 Sam Twiston-Davies 2.794 9,0 Sam Twiston-Davies	Shortcross Storm, Eclair Des Sablons, Beau Shanroe Tic Tec Rukwa Pardon Me, Canford Thompson, Lady Kyria Roses Poses Lightening Dance Pardon Me Perfect City
ML: 263,0	Charlie Hammond				
3	Eva's Diva 7j. b S (Getaway - Shouette) Trainer: D J Jeffreys Besitzer: Over The Sticks	08.04 Taunton 25.03 Sedgfield 03.03 Musselburgh 20.12 Fakenham 17.10 Stratford	2 72.0 3314 4 73.0 3994 10 73.0 3979 4 71.0 4714 8 65.0 3283	2.342 7,0 Caoilin Quinn 2.794 8,0 Angus Cheleda 2.989 3,7 Kieran Woods 5.751 5,0 Kieran Woods 2.794 9,0 Mr S Lee	Valentine's Turf Mi Laddo Snowy Burrows, Just A Sip, Keep The River Millie The Minx, Shanbally Rose, Calliope Juge Et Parti, Piggy Winkle, Made For You Authorizo, Homing Star, Dariya
ML: 7,0	Kieran Woods				
4	Gerboise Borget 6j. b S (Martaline - Ges) Trainer: B Pauling Besitzer: John P McManus	17.05 Ffos Las 10.08 Southwell 06.07 Uttoxeter	3 69.0 4023 U 68.0 3184 4 68.0 3171	3.159 13,0 R P McLernon 3.509 4,5 Nico De Boinville 2.794 4,0 Aidan Coleman	Chantilly Haze Lilly Pedlar Miss M, Coulonces, Pink Sheets Miss Farage, Keyboard Joan, Bonnie Goligh
ML: 11,0	Brendan Powell				
5	Pay The Woman 7j. b S (Doyen - Mono Dame) Trainer: M Keighley Besitzer: Foxtrot Racing Pay The Wom	05.04 Cork 15.11 Turtulla 31.10 Curraghmore 11.10 Loughrea 02.02 Belharbour	16 74.0 3219 U 72.0 4828 U 72.0 4828 2 72.0 4828 4 72.0 4828	5.357 34,0 Mr T Costello 5.357 T Costello 5.357 T Costello 5.357 T Costello 5.357 7,0 T Costello	Letthetruthbeknown, Golden Bidar, Rosa Gl Emily Roebing, Good Legs, Ifoinly Getawayrooney, Kates Hill, Nancy Wyse Latino Fling Rose Milan, Fashion Nova, Little Mo
ML: 21,0	James Best				
6	Storm Girl 5j. b S (Paco Boy - Evenstorm) Trainer: S-J Davies Besitzer: Andrew Gough	05.02 Ludlow 24.01 Wolverhampton 10.01 Wolverhampton 23.11 Wolverhampton 13.06 Newbury	8 68.0 3172 8 51.0 3328 9 54.0 3328 10 57.0 1906 9 51.0 1408	5.588 101,0 Lee Edwards 3.429 251,0 Andrew Breslin 2.782 101,0 Gavin Ashton 2.782 81,0 M Dwyer 3.752 41,0 Aaron Jones	Bolt N Brown, Operatic Export, Gilka Seaport, Building Bridges, Master Burbidge Butterfield, Caged Lightning, Uncle Bernie Born To Reason, Klipperty Klopp, Relative E Global Destination, John Betjeman, Rosamo
ML: 101,0	W T Kennedy				
7	Taylor's Three Rock 5j. ch S (Roderic O'connor - Miss Me) Trainer: A W Carroll Besitzer: K J Austin	09.05 Plumpton 08.01 Lingfield 01.12 Lingfield 21.09 Listowel	2 68.0 3196 12 69.0 3219 6 66.0 3219 2 70.0 3219	3.159 51,0 Jason Dixon 2.274 21,0 Harry Bannister 2.274 4,3 Lee Edwards 4.576 21,0 Mr R P Hogan	Burgundy Man Zuba Pop The Champagne, Legendary Grace, Th Brilliant Present, The Trampolinist, Kingmon' Samos Island Jesse Evans
ML: 75,0	Jason Dixon				
8	Tibbie Dunbar 5j. b S (Poet's Voice - Gold Approach) Trainer: W S Kittow Besitzer: John Urquhart	12.05 Worcester 23.03 Taunton 23.02 Taunton 26.08 Lingfield 27.07 Windsor	2 69.0 3219 5 68.0 3314 7 67.0 3314 7 58.0 2334 7 60.0 2303	3.159 15,0 S Bowen 3.769 151,0 T Scudamore 3.769 21,0 T Scudamore 2.782 9,5 Rob Hornby 3.493 101,0 L P Keniry	Dorisa Queen Yauthym Camprond, Defining Battle, Mon Frere The Widdow Maker, Young O'leary, Lusitani Azor Ahai, Tulane, King Athelstan Urban Artist, Arctic Victory, Rozalia
ML: 6,0	Sean Bowen				
9	Lunar Bounty 4j. b S (Sea The Moon - The Pirate's Queen) Trainer: A King Besitzer: Apple Tree Stud	18.03 Doncaster 17.02 Kempton 19.01 Southwell 06.01 Kempton 10.12 Warwick	7 68.0 3336 2 56.0 2413 5 55.0 2427 6 55.0 2413 4 65.0 3219	3.769 6,0 Thomas Bellamy 3.429 12,0 David Probert 3.429 19,0 Hollie Doyle 3.429 51,0 Cieren Fallon 3.769 19,0 Thomas Bellamy	Gilbertina, Table Mountain, Now I'm A Belie Torbellino Beauty Stone Alpha Theta, Soros, Diamond Gait Great Esteem, Supakalanistic, Tampere Hamilton Dici, Ambassador, Balkardy
ML: 5,0	Thomas Bellamy				

Ergebnis:

Quoten:





G
4
16:10
3897 m
7.892
Cross

Casumo Best Odds Guaranteed Handicap Chase

Rennpreis: 7.892 (3.594 1.656 828 414 350 350 350)
 5YO plus

Sieg **Zweier** **Dreier** PLCP T QUAPT

3897

1 75.3 ML: 11,0	 Celtic Joy 8j. b W (Kayf Tara - No Time For Tears) Trainer: G F Edwards Besitzer: G F Edwards	24.05 Ludlow	8 73.0 4275	3.080	34,0	Mr D Edwards	Our Rockstar, Catchin Time, Kilbrev Boy
		29.03 Fontwell	5 75.0 3571	3.594	4,5	Brendan Powell	Away For Slates, Postman, Billy's Angel
		21.11 Huntingdon	4 71.0 3995	4.289	5,0	Ben Jones	Awake At Midnight, Sizing Cusimano, Fairw
		31.10 Ascot	8 73.0 3875	5.198	19,0	Lee Cosgrove	Fifty Ball, Straw Fan Jack, Known
		08.10 Exeter	7 70.0 3866	7.018	5,0	Ben Jones	Ga Law, Mr Medic, Night Of Sin
2 73.9 ML: 162,0	 Arcade Attraction 7j. b W (Arcadio - Tobetail) Trainer: Evan Williams Besitzer: Border Pointers & Feilim O'm	09.05 Ludlow	1 74.0 4275	2.832	2,8	Niall Moore	Alfoski Miss Harriett
		08.04 Taunton	U 78.0 3658	3.594	3,0	Niall Moore	Demon D'Aunou Royal Plaza
		01.04 Ffos Las	1 74.0 3898	2.505	6,5	Niall Moore	Larcadio Lermooos Legend
		04.03 Taunton	6 74.0 3823	2.794	13,0	Adam Wedge	Cheng Gong, Russian Exile, Russian Servic
		17.02 Hereford	6 70.0 3957	2.794	23,0	Conor Ring	Hardy Articos, Bring The Action, Frisco Bay
3 71.7 ML: 6,0	 Pointed And Sharp 9j. b W (Scorpion - Leamybe) Trainer: P J Hobbs Besitzer: Tony Staple & George Giles	06.05 Huntingdon	7 74.0 3314	3.594	19,0	M G Nolan	Only Money, Rooster Cogburn, Little Light
		16.04 Exeter	3 74.0 3866	3.594	8,0	M G Nolan	Delight Of Dubai Generation Gap
		01.11 Huntingdon	U 74.0 3314	4.289	10,0	M G Nolan	Bathiva, Lots Of Luck, Valseur Du Granval
		08.10 Exeter	5 69.0 3866	7.018	26,0	M G Nolan	Ga Law, Mr Medic, Night Of Sin
		18.08 Fontwell	7 76.0 3917	3.964	11,0	M G Nolan	Arthur's Sixpence, Iconic Hero, Ramore Will
4 67.1 ML: 45,0	 No Quarter Asked 6j. b W (Jeremy - Louis's Teffia) Trainer: P Bowen Besitzer: Roddy Owen	06.05 Worcester	5 69.0 4023	3.594	12,0	James Bowen	Jemima P, Imperial Acolyte, Theatre Mix
		05.04 Chepstow	7 68.0 3914	3.159	7,0	S Bowen	Quick Draw, Gallow Ford, Kenyan Cowboy
		22.02 Carlisle	2 72.0 3420	2.794	5,5	S Bowen	Dancing Doug Barnay
		20.01 Chepstow	5 75.0 3914	2.794	12,0	James Bowen	Alkopop, Ring The Moon, Maliboo
		04.01 Fakenham	4 64.0 4024	8.447	6,5	S Bowen	Not A Role Model, Shantung, Group Stage

Ergebnis:

Quoten:

G **5** **16:45** **H**
3183 m
5.710

Casumo Horse Racing And Sports Betting Handicap Hurdle

Rennpreis: 5.710 (2.342 1.079 539 350 350 350 350)
 4YO plus

Sieg **Platz** QPL **Zweier** **Dreier** PLCPT QUAPT

3183





1	Garbanzo 7j. gr W (Mastercraftsman - Noble Fantasy) Trainer: Dr R D P Newland Besitzer: Chris Stedman	12.03 Doncaster 07.02 Kempton 18.12 Newbury 12.10 Newmarket 07.09 Haydock	4 73.0 3903 5 73.0 3219 13 69.0 3282 29 55.0 3621 5 56.0 2816	3.769 4.094 4.484 217.875 64.690	3,0 Charlie Hammond 8,5 Charlie Hammond 6,5 Charlie Hammond L P Keniry L P Keniry	Western Rules, Just Call Me Al, Bard Of Brit Homer, Vision Clear, Yaa Salaam Mahler's Promise, Enemy Coast Ahead, Ico Stratum, Party Playboy, Summer Moon Time To Study, Alright Sunshine, Reshoun
ML: 55,0	Charlie Hammond					
2	Dream Machine 7j. ch W (Dream Ahead - Last Cry) Trainer: N P Mulholland Besitzer: Donald Bell	09.05 Plumpton 10.04 Chepstow 23.11 Musselburgh 28.10 Fakenham 13.10 Huntingdon	5 74.0 3196 4 69.0 3229 U 71.0 3131 4 74.0 3221 5 73.0 3174	2.505 3.159 4.265 5.588 3.769	13,0 Sam Twiston-Davies 8,5 Harry Reed 15,0 R T Dunne Sam Twiston-Davies 13,0 T Scudamore	Whitlock, Blood Eagle, Decoration Of War Jersey Grey, Dancingwith Storms, Bashful B Raymond, Sarvi, For Three Glimpse Of Gold, Jackson Hill, Glorious Dan Takeit Easy, Glimpse Of Gold, Out On The
ML: 11,0	Aidan Coleman					
3	Billy The Squid 4j. b W (Requinto - Edrea) Trainer: F O'Brien Besitzer: Blue Starr Racing Fob	10.05 Southwell 23.04 Chepstow 14.11 Cheltenham 10.10 Chepstow 24.09 Perth	3 70.0 3184 3 72.0 3229 6 68.0 3298 3 68.0 3229 2 68.0 3262	3.159 3.159 14.807 3.769 3.769	15,0 C Brace 11,0 Liam Harrison 126,0 P J Brennan 9,5 C Brace 6,5 C Brace	Phoebus Lescrbaa Hurricane Ali First Quest Nikki Steel Duffle Coat, Adagio, Balko Saint Phoenix Aquilus Hell Red Red Missile Jorgie
ML: 45,0	C Brace					
4	Jaunty Express 5j. b W (Yorunnabelucky - Jaunty Spirit) Trainer: B Eckley Besitzer: Brian Eckley	10.05 Ffos Las 23.04 Worcester 04.03 Ludlow 12.11 Ludlow	5 70.0 4023 5 69.0 4023 U 70.0 3172 8 73.0 3172	3.159 3.159 3.899 2.599	41,0 Ben Jones 67,0 Ben Jones R T Dunne R T Dunne	Equus Dancer, Billygwyn Too, Prime Preten Champagne Mystery, Blakeney Point, Taste Quinta Do Mar, Dobryn, Bravo Faisal Doddiethegreat, Knickerbockerglory, Gala D
ML: 15,0	Sean Bowen					
5	Salamanca School 4j. b W (Rock Of Gibraltar - Princess Sofia) Trainer: W Greatrex Besitzer: As Sutch Partnership	09.05 Plumpton 16.04 Fontwell 24.03 Hereford 05.03 Newbury 05.02 Catterick	8 71.0 3196 3 73.0 3568 3 69.0 3267 6 68.0 3282 6 68.0 3160	2.505 2.342 3.769 3.769 3.769	5,5 G Sheehan 9,0 G Sheehan 12,0 G Sheehan 41,0 Adrian Heskin 41,0 Harry Bannister	Whitlock, Blood Eagle, Decoration Of War Shareef Star Nye Bevan Kamaxos Ambassador Siroco Jo, Saint Palais, Herbiere Tinnahalla, Homme Public, El Jefe
ML: 11,0	Jonjo O'Neill Jr.					
6	Easley Lad 6j. b W (Most Improved - Lilakiya) Trainer: D Burchell Besitzer: Sarah Carter	10.05 Ffos Las 01.12 Southwell 13.10 Hereford 19.09 Newton Abbot 07.02 Bangor-On-Dee	6 64.0 4023 U 71.0 4104 2 69.0 4374 3 69.0 3371 6 68.0 3351	3.159 2.794 2.794 3.249 4.094	21,0 Ben Jones 9,0 R T Dunne 4,3 R T Dunne R T Dunne R T Dunne	Bembridge, Beau Haze, Eaton Collina Classic Tune, Caro Des Flos, Adelphi Princ Arty Campbell Knight Commander Alfie's Angel Plenty Of Butty Oscars Leader, Little Stevie, Stonific
ML: 15,0	Ben Jones					
7	Vanderbilt 7j. ch W (Intense Focus - Star Of The West) Trainer: Mark Gillard Besitzer: T J C Seegar	09.05 Plumpton 23.03 Wetherby 04.03 Taunton 14.01 Bangor-On-Dee 10.12 Taunton	U 69.0 3196 4 73.0 3219 8 73.0 3823 2 74.0 3351 U 72.0 3314	2.505 2.794 2.794 2.794 2.794	9,0 Fergus Gillard 8,0 Theo Gillard 17,0 Theo Gillard 11,0 Theo Gillard 6,5 Fergus Gillard	Whitlock, Blood Eagle, Decoration Of War Reverend Jacobs, Crackdeloust, Kaproyale Cheng Gong, Russian Exile, Russian Servic Amlovi All Good Things Admirals Bay, Passing Shadow, Chapati
ML: 13,0	Ben Ffrench Davis					
8	Ragamuffin 6j. b W (Arcadio - Mill Race Annie) Trainer: N P Mulholland Besitzer: Jane Nuala Cartwright	04.05 Southwell 07.03 Sedgefield 18.12 Uttoxeter 11.12 Bangor-On-Dee 29.11 Ffos Las	4 70.0 3184 9 71.0 3381 2 70.0 3171 1 65.0 3351 1 64.0 3184	2.342 2.794 2.794 2.274 3.249	17,0 Sam Twiston-Davies 2,6 B S Hughes 3,2 Millie Wonnacott 1,9 Liam Harrison 6,0 T Scudamore	Begin The Luck, Authorizo, Isle Of Aron Conundrum, Jeu De Mots, Crackle Lyn Rosi Flutiste Fanfaron Dino Baratineur Bang On Brophies Doll All Good Things
ML: 75,0	Tom Scudamore					
9	First Destination 9j. b S (Rail Link - Hollow Quail) Trainer: R Stephens Besitzer: Alison Mossop	17.05 Ffos Las 14.11 Uttoxeter 05.03 Wincanton 06.11 Chepstow 23.10 Worcester	3 64.0 3184 14 71.0 4012 U 72.0 3974 10 68.0 3229 8 68.0 3219	3.159 2.794 3.249 3.769 3.769	13,0 T J O'Brien 81,0 Rex Dingle 26,0 T J O'Brien 67,0 T J O'Brien 34,0 T J O'Brien	Ascot Day John Betjeman Kendelu, Butler's Brief, Shady Character Goodgirlteresa, No No Tonic, Streets Of Fir Silver Hallmark, Mcfabulous, Generation Ga Floressa, Fejoada, Whiteoak Fleur
ML: 9,0	Tom-J. O'Brien					
10	Never A Word 7j. br W (Lonhro - Janetstickettocats) Trainer: Alexandra Dunn Besitzer: Kevin Headington	30.11 Fakenham 12.11 Ludlow 28.10 Taunton 28.09 Newton Abbot 24.02 Southwell	U 69.0 3273 U 64.0 3211 4 63.0 3823 3 68.0 3722 5 58.0 2836	4.606 3.314 4.028 3.249 3.493	13,0 Kielan Woods 15,0 Lee Edwards 23,0 Miss T Eyston 13,0 K Brogan 21,0 Daniel Muscutt	Court Jurado, Goldencard, Gold Fields Raving Bonkers, Swilly Sunset, Maxi Jazz Espressino, Hahadi, Head Lad Mystic Court Buck Bravo Cool Possibility, Accessor, Adams Park
ML: 15,0	Kielan Woods					
11	Timassini 6j. b S (Dr Massini - Timoca) Trainer: Evan Williams Besitzer: Janet Davies	05.05 Newton Abbot 01.04 Ffos Las 20.03 Uttoxeter 04.02 Ffos Las 20.11 Chepstow	U 65.0 3722 7 64.0 4400 4 74.0 3171 7 63.0 3184 9 68.0 3914	2.723 3.159 2.794 3.769 3.769	15,0 Isabel Williams 17,0 Isabel Williams 12,0 Isabel Williams 17,0 Isabel Williams 51,0 James Bowen	As High Say, Karannelle, Balladame Lady Kk, At First Glance, Fivetotwelve Legendary Rhythm, Kimberley, Lady Cylla Committee Of One, Sexy Lot, Llantara Sexy Lot, Mere Anarchy, Made For You
ML: 17,0	Isabel Williams					
12	Out By Six 7j. b W (Scalo - Sixty Six) Trainer: R Potter Besitzer: Oscar Singh & Miss Priya Pur	07.05 Market Rasen 14.03 Warwick 22.11 Exeter 20.10 Exeter 20.07 Gowran Park	5 68.0 3333 9 65.0 3219 U 69.0 4348 5 69.0 3379 9 76.0 3219	2.342 2.794 2.794 3.769 6.102	5,5 Caoilin Quinn 5,5 Richard Patrick 51,0 D Crosse 101,0 J McGrath 51,0 P E Corbett	Hats Off To Larry, Danger Money, Brickada Sadma, Detached, Ace Ventura Freddy Fanatapan, Light Flicker, The Darley Shantou Express, Wargrave, Sovereign Duk With A Start, Fix The Bill, Spiorad Saoirse
ML: 17,0	Caoilin Quinn					

G **5** **3183 m**
5.710
16:45 **H**

Casumo Horse Racing And Sports Betting Handicap Hurdle

Rennpreis: 5.710 (2.342 1.079 539 350 350 350 350)
4YO plus

Sieg **Platz** QPL **Zweier** **Dreier** PLCPT QUAPT

13 63.5  Non Runner	Scotsbrook Night 8j. b S (Midnight Legend - Won More Night) Trainer: S Lycett Besitzer: P E Price	27.05 Worcester 03.12 Leicester 22.09 Warwick 18.08 Fontwell 24.07 Newton Abbot	6 64.0 3219 U 65.0 3121 5 63.0 3822 4 68.0 3867 5 70.0 3371	2.342 9,0 W T Kennedy 2.794 9,0 Ross Chapman 3.769 8,0 Danny McMenamin 2.794 8,0 M Goldstein 2.794 4,5 M Goldstein	Rod's Dream, Jobesgreen Lad, Chapati Infiniti, Dylan's Sea Song, Born To Please Solstalla, Homing Star, Belatrix Lestrangle Dubai Outlaw, Kendelu, Molliana Nachi Falls, Vanderbilt, Last Chance Paddy			
	14 63.5  Conor Ring ML: 101,0	Rubheira 9j. ch S (Arkadian Hero - Devon Ruby) Trainer: B Barr Besitzer: Andy Marsh	10.05 Lingfield 24.10 Fontwell 01.10 Newton Abbot 10.09 Newton Abbot 29.08 Worcester	10 56.0 2012 11 64.0 4375 10 66.0 3722 8 70.0 3371 9 66.0 3219	2.322 301,0 Aled Beech 3.119 101,0 C J Todd 4.159 101,0 Sean Houlihan 4.159 67,0 Sean Houlihan 3.119 101,0 Sean Houlihan	I'm Digby, Mostaqger, Recuerdame Fenlons Court, Hier Encore, Shintori Scorpion Star, Third Estate, Lord Fendale Compatriot, Rocket Ronnie, Akkapenko Acker Bilk, Astute Boy, Bard Of Brittany		
		15 63.5  W T Kennedy ML: 15,0	You Owe Me 4j. ch W (Champs Elysees - Elpida) Trainer: S-J Davies Besitzer: Michael & Lesley Wilkes	29.11 Leicester 16.10 Uttoxeter 30.09 Huntingdon 24.07 Beverley 30.06 Doncaster	7 69.0 3121 5 68.0 3171 9 68.0 3174 5 58.0 2435 7 60.0 2922	3.769 51,0 C Brassil 3.769 151,0 Jamie Bargary 3.769 67,0 Jamie Bargary 2.782 21,0 Connor Beasley 3.493 12,0 Jason Hart	Blue Slate, Opine, Galidermes Cabot Cliffs, Magna Moralia, Naizagai Dutch Admiral, Opine, Calidus Mirabilis Kitten's Dream, By Jove, Cottonopolis Revolver, Single, Mick	
			16 63.5  Lee Edwards ML: 101,0	Little Tipsy 4j. b S (Harbour Watch - B Berry Brandy) Trainer: A West Besitzer: John Morton	05.04 Plumpton 20.03 Fontwell 04.03 Ludlow 01.02 Lingfield 28.10 Nottingham	U 63.0 3570 6 64.0 3867 12 64.0 3172 11 64.0 3219 6 54.0 2816	2.505 34,0 Page Fuller 2.794 23,0 Page Fuller 3.899 201,0 Richard Patrick 2.469 67,0 Nathan Brennan 5.208 151,0 Jack Mitchell	Mawlood, Hit The Rocks, Singer In The San Sienna Royale, Test Ride, Mac Amara Quinta Do Mar, Dobryn, Bravo Faisal Docte Dina, Jungle Prose, Sashenka Tao Te Ching, Cadeau D'or, Shall We Go N
				Ergebnis:	Quoten:			

G **6** **17:20**
4787 m
5.986
Cross

Join Casumo Today Handicap Chase

Rennpreis: 5.986 (2.505 1.154 577 350 350 350 350)
 5YO plus

Sieg **Platz** QPL **Zweier** **Dreier** PLCPPT QUAPT

4787


1	Robin Of Sherwood 8j. b W (Robin Des Pres - Galleta) Trainer: D A Rees Besitzer: West Is Best	19.05 Warwick 10.05 Ffos Las 04.05 Fakenham 11.04 Warwick 21.04 Ffos Las	5 73.0 5121 2 73.0 4789 U 65.0 5856 1 72.0 5883 2 65.0 4789	2.505 15,0 Charlie Hammond 2.505 3,5 Ben Jones 10.892 8,5 S Bowen 2.505 3,7 S Bowen 3.594 8,5 S Bowen	Danilo D'Airy, Max Dynamo, Hang Tough Lex Talionis Marble Moon Game Line, Flying Verse, Friends Don't Ask Abbey Street High Counsel Donnie Brasco Landofsmiles
ML: 9,0	Ben Jones				
2	Glance Back 10j. b W (Passing Glance - Roberta Back) Trainer: E Bishop Besitzer: Select Racing Club & Mrs M J	04.05 Fakenham 20.03 Uttoxeter 18.02 Fontwell 14.01 Bangor-On-Dee 21.11 Huntingdon	7 77.0 4265 7 69.0 4023 6 75.0 4348 8 71.0 4833 U 69.0 3995	3.268 8,0 J Nailor 4.517 21,0 Jamie Bargary 4.289 15,0 Jamie Bargary 4.289 26,0 Jamie Bargary 4.289 15,0 Thomas Bellamy	Barden Bella, Joey Steel, Treacys Jim Rosmuc Relay, Discsko Des Plages, Cherok Cheque En Blanc, The Crooner, Danseur D Echo Watt, Talktomenow, Financial Outcom Awake At Midnight, Sizing Cusimano, Fairw
ML: 21,0	C Gethings				
3	Blackjacktennessee 7j. b W (Fair Mix - No Virtue) Trainer: Christian Williams Besitzer: S Flook	23.04 Chepstow 04.03 Ludlow 18.02 Leicester 06.10 Uttoxeter 01.09 Worcester	2 75.0 4747 U 70.0 4783 U 70.0 4564 U 67.0 4525 6 70.0 4023	2.361 81,0 Mr Huw Edwards 3.249 251,0 Alex Edwards 2.989 251,0 Harry Bannister 2.989 29,0 J M Davies 2.989 21,0 Lee Edwards	Master Dancer Right Of Reply Trio For Rio, Garde Ville, Diamond King Chameron, Cousin Pascal, Envoye Special Howlongisafoot, Right Royals Day, Captains Invincible Don, Caveat Emptor, Max O
ML: 13,0	Jack Tudor				
4	Clondaw Rigger 9j. b W (Stowaway - Daytona Lily) Trainer: Katy Price Besitzer: Katy Price Racing Club	10.05 Ffos Las 05.04 Chepstow 18.03 Doncaster 20.02 Wincanton 15.12 Wincanton	3 71.0 4789 U 70.0 5280 3 69.0 4823 6 72.0 5057 9 75.0 5057	2.505 5,5 Shane Quinlan 2.361 4,5 Miss Jess Stewart 2.989 7,5 Shane Quinlan 4.289 13,0 Benjamin Poste 2.989 12,0 Jack Tudor	Minella Voucher Tudors Treasure Lex Talionis, Marble Moon, On Call Path To Freedom Mance Rayder Dentley De Mee, I See You Well, First Man First Man, Sandford Castle, Dont Be Robin
ML: 9,0	Shane Quinlan				
5	Shattered Glass 7j. b W (Sholokhov - Anns Present) Trainer: M Scudamore Besitzer: Mark Savidge Mr Richard Gre	19.05 Warwick 23.04 Chepstow 08.04 Taunton 09.03 Exeter 21.02 Market Rasen	U 70.0 5121 1 74.0 5280 4 69.0 4630 U 69.0 4877 2 66.0 4802	2.505 11,0 T Scudamore 2.505 5,0 T Scudamore 2.505 4,5 Brendan Powell 2.989 2,7 T Scudamore 2.989 4,0 James Bowen	Danilo D'Airy, Max Dynamo, Hang Tough The Dawn Man Arthur's Reuben Legend Of Zorro, Minella Voucher, Leith Hill Bonanza Sam, Writteninthesand, Brigadier Catlin Archie Brown
ML: 8,0	Tom Scudamore				
6	Et Apres Thou 7j. b W (Network - Lady Thou) Trainer: P J Hobbs Besitzer: Dr V M G Ferguson	22.04 Warwick 03.04 Newton Abbot 23.03 Taunton 10.01 Exeter 19.11 Wincanton	4 71.0 4828 5 74.0 4221 11 72.0 4808 10 71.0 4348 2 71.0 3974	2.505 12,0 M G Nolan 3.377 19,0 M G Nolan 2.794 8,5 T J O'Brien 2.794 6,0 R Johnson 2.794 6,5 T J O'Brien	Unai, Going Mobile, Writteninthesand Old Harry Rocks, Treacys Jim, Krujers Girl Tactical Manoeuvre, Mr Katanga, Galactic P Chloe's Court, Neetside, Felton Bellevue How's The Cricket Dollnamix
ML: 85,0	Tom-J. O'Brien				
7	Lure Des Pres 9j. b W (Robin Des Pres - Pinkeen Lady) Trainer: L Blackford Besitzer: M J Vanstone	16.04 Exeter 29.03 Wincanton 07.03 Didmarton 19.01 Buckfastleigh 02.06 Bratton Down	4 72.0 4877 3 70.0 4055 U 76.0 4828 U 76.0 4828 1 76.0 4828	2.505 10,0 James Best 2.505 101,0 Sean Houlihan 2.505 21,0 James King 2.505 13,0 J Newman 2.505 2,0 J Newman	Stay Out Of Court, Mogestic, Auld Sod Prince Llywelyn Counteract Miss Seagreen, No Limitations, Miss Masse Shometheway, Journey Juice, Cloudy Music Sweet Lady Jane Tucks Bergin
ML: 9,0	James Best				
8	Auld Sod 8j. b W (Court Cave - Didn't You Know) Trainer: P J Hobbs Besitzer: Andy Tilley	16.04 Exeter 03.04 Newton Abbot 15.12 Wincanton 23.11 Ludlow 01.11 Huntingdon	3 68.0 4877 4 68.0 4221 4 67.0 5057 6 66.0 4783 3 69.0 4745	2.505 5,0 M G Nolan 3.377 4,3 R Johnson 2.989 8,5 Sean Houlihan 3.314 8,0 Sean Houlihan 2.989 10,0 Sean Houlihan	Mogestic Stay Out Of Court Old Harry Rocks, Treacys Jim, Krujers Girl First Man, Sandford Castle, Dont Be Robin Volcano, Jimmi Chew, Peter's Portrait It's For Alan Mr Palmtree
ML: 45,0	M G Nolan				
9	The Dawn Man 10j. b W (Milan - Calling Classy) Trainer: M Scudamore Besitzer: Mark Dunphy	23.04 Chepstow 03.04 Newton Abbot 21.02 Uttoxeter 19.01 Exeter 09.12 Hexham	3 73.0 5280 5 68.0 5185 4 69.0 4828 U 70.0 4877 4 71.0 4866	2.505 10,0 Brendan Powell 3.377 7,5 Richard Patrick 2.989 10,0 Richard Patrick 2.989 13,0 T Scudamore 3.444 9,0 Brendan Powell	Arthur's Reuben Shattered Glass Game Line, Hedgeinator, Calin Du Brizais Eaton Miller, Inspireus, The Ogle Gogle Ma Don Herbager, Ballybreen, Sandford Castle Asking For Answers, Flaming Glory, Levero
ML: 13,0	Brendan Powell				
10	Henri Morgan Parry 5j. b W (Ballingarry - Milutonga Has) Trainer: P Bowen Besitzer: Ednyfed & Mrs Elizabeth Mor	04.05 Fakenham 14.01 Bangor-On-Dee 25.10 Wincanton 16.10 Uttoxeter 08.10 Ffos Las	5 68.0 4265 U 66.0 4633 4 68.0 4300 11 68.0 3171 7 68.0 3184	3.268 4,3 S Bowen 2.794 29,0 James Bowen 3.769 201,0 James Bowen 3.769 151,0 S Bowen 3.769 101,0 James Bowen	Barden Bella, Joey Steel, Treacys Jim Sartene's Son, Loch Garman Aris, Royal Cl Shinobi, Perfect Predator, Honest Exchange Third Time Lucki, Ocean Drifter, Fern Hill Do Your Job, Truckers Pass, Minella Beauty
ML: 13,0	James Bowen				
11	Isla Di Milano 10j. b W (Milan - Monagee Island) Trainer: J L Flint Besitzer: James Hearne	10.05 Ffos Las 24.03 Hereford 07.03 Huntingdon 25.11 Ludlow 19.06 Uttoxeter	5 63.0 4789 3 63.0 5069 U 66.0 5038 2 64.0 4786 4 66.0 4691	2.505 6,5 Charlie Price 2.989 15,0 Jamie Bargary 2.794 29,0 Jamie Bargary 4.614 7,5 Ben Jones 3.119 5,5 T J O'Brien	Tudors Treasure, Minella Voucher, Clondaw Aheadfullofdreams To Be Sure Midnight Mary, Galactic Power, Just A Deal His Dream Urtheonethaiwant Ask Catkin, Nordenfelt, Hot Ryan
ML: 13,0	Charlie Price				
12	Mr Jim 12j. b W (Fraam - Coddington Susie) Trainer: R Potter Besitzer: H S Chapman	15.05 Uttoxeter 23.04 Worcester 18.01 Larkhill 11.05 Market Rasen 15.04 Plumpton	5 67.0 4525 5 69.0 4023 8 76.0 4828 4 73.0 4306 U 71.0 3972	2.505 9,5 Brendan Powell 2.505 51,0 Benjamin Poste 2.505 26,0 Mr T M O'Brien 3.899 9,0 James Nixon 3.314 6,0 James Nixon	Krujers Girl, Mackie Dee, Going Mobile Out For Justice, Ocean Voyage, Hahadi Chase Me, Coco Live, Merriion Square Midnight Mustang, Elkstone, Too Much Too Bennachie, Champion Chase, Remember F
ML: 17,0	Jamie Moore				


G **6** **4787 m**
5.986
17:20 **Cross**

Join Casumo Today Handicap Chase

Rennpreis: 5.986 (2.505 1.154 577 350 350 350 350)
 5YO plus

Sieg **Platz** QPL **Zweier** **Dreier** PLCPT QUAPT

13 63.5 ML: 15.0	Kapsize 7j. b W (Kapparde - Loin De Moi) Trainer: P Bowen Besitzer: Mickey Bowen  Sean Bowen	23.05 Fakenham	6 63.0 4863	3.268	6,0	S Bowen	Joey Steel, Etat Major Aulmes, Jimmi Chew
		10.05 Ffos Las	4 63.0 4789	2.505	7,5	S Bowen	Marble Moon, Robin Of Sherwood, Lex Tali
		23.04 Worcester	U 65.0 4023	2.505	11,0	James Bowen	Out For Justice, Ocean Voyage, Hahadi
		28.11 Doncaster	8 65.0 5231	2.989	8,5	Tom Buckley	Mance Rayder, Furius De Ciergues, Calin D
		08.11 Stratford	7 65.0 3912	3.574	5,5	Tom Buckley	Coby Nine, Kilpin, More Buck's

14 63.5 ML: 67.0	Three County's 10j. b W (Beneficial - Pattern Queen) Trainer: M Young Besitzer: Lady Susan Brooke  Tabitha Worsley	17.03 Huntingdon	U 66.0 3995	2.989	81,0	William Marshall	Lord Sparky, Mackie Dee, Sands Cove
		28.11 Bangor-On-Dee	5 70.0 4089	4.874	301,0	Miss L Brooke	Pink Legend, Stolen Silver, Port Of Mars
		18.11 Ffos Las	U 67.0 4205	2.989	201,0	Miss L Brooke	Lamanver Bel Ami, Do It For Thy Sen, Don
		08.11 Ffos Las	U 70.0 3219	7.018	251,0	Miss L Brooke	Mack The Man Hitman
		28.01 Newcastle	5 70.0 4426	3.619	7,5	Mr James King	Ladronne, Taras Day, Storm Nelson

Ergebnis:

Quoten:

G **7** **17:55** **H**
4022 m
5.710

Casumo Bet 10 Get 10 Handicap Hurdle

Rennpreis: 5.710 (2.342 1.079 539 350 350 350 350)
 4YO plus

Sieg **Platz** QPL **Zweier** **Dreier**

4022

1	Top Beak 8j. b W (Lawman - Tree Tops) Trainer: M Young Besitzer: Max Young 	23.05 Fakenham 04.05 Fakenham 23.03 Wetherby 10.03 Catterick 19.02 Fakenham	1 76.0 4024 1 74.0 4024 4 74.0 3219 1 75.0 3160 2 73.0 3221	3.050 3.377 2.794 2.794 4.224	5,0 Bryony Frost 5,5 Jason Dixon 9,0 William Marshall 13,0 William Marshall 29,0 William Marshall	Raddle And Hum Mawlood Say Nothing Crem Fresh Peltwell, Rukwa, Farocco Pepper Street Hey Bob All Good Things Kingston Mimosa
2	Judex Lefou 6j. b W (Le Fou - Knockalaghan Maid) Trainer: Tim Vaughan Besitzer: Stephen Clarke 	25.03 Chepstow 17.02 Hereford 03.12 Wincanton 28.10 Taunton 27.02 Musselburgh	9 73.0 3914 5 71.0 3957 U 72.0 4300 5 68.0 3314 4 70.0 3131	2.794 2.794 3.769 4.028 3.379	26,0 Alan Johns 34,0 Charlie Price 67,0 M G Nolan 19,0 Charlie Price 1,5 Alan Johns	Wavering Down, Spotty Dog, Ambion Hill Hardy Articos, Bring The Action, Frisco Bay Striking A Pose, Hugos Other Horse, Hawk Isolate, Glory And Honour, Celestial Force Dora De Janeiro, Magnum, Flood Defence
3	Ayr Of Elegance 9j. b S (Motivator - Gaelic Swan) Trainer: D J Jeffreys Besitzer: Simon Landale 	01.03 Plumpton 15.12 Wincanton 13.10 Hereford 01.10 Warwick 02.09 Uttoxeter	1 67.0 4128 11 69.0 3974 11 68.0 3957 8 69.0 3219 8 69.0 3171	2.989 2.794 3.769 3.769 3.769	4,3 Kielan Woods 26,0 Kielan Woods 29,0 Thomas Bellamy 51,0 Kielan Woods 17,0 Kielan Woods	La Reine Poutine Just A Sip Kestrel Valley, Sawpit Sienna, Balladame Cotton End, Precious Eleanor, Czech Her O Pink Sheets, Sorbet, Princess T Perfect Myth, Fricka, On The Quiet
4	Stephanie Sunshine 8j. b S (Dubai Destination - Shyanne) Trainer: Katy Price Besitzer: Mike Harris Racing Club 	06.05 Worcester 25.03 Chepstow 03.11 Huntingdon 15.10 Hereford 24.09 Warwick	7 69.0 4023 5 69.0 3914 8 73.0 3995 3 63.0 4201 3 68.0 3268	3.159 4.289 9.634 5.198	10,0 Benjamin Poste 101,0 Benjamin Poste 8,0 Adrian Heskin 13,0 P J Brennan 10,0 P J Brennan	Royal Practitioner, Forthegreatergood, Maro Wavering Down, Spotty Dog, Ambion Hill Elite Garde, Cagliostro, Global Ruler Chequered View Field Exhibition Twasn't The Plan Isaac Wonder
5	Clearly Capable 12j. b W (Bienamado - Spout Road) Trainer: Daniel John Bourne Besitzer: Daniel John Bourne 	12.05 Worcester 21.04 Taunton 29.03 Stratford 08.11 Stratford 17.10 Stratford	2 70.0 4023 6 72.0 3314 6 70.0 3756 6 72.0 3283 6 69.0 3756	2.342 2.342 2.342 3.087 2.794	23,0 Shane Quinlan 34,0 Nick Slatter 29,0 Ben Jones 17,0 James Nixon 19,0 Lee Edwards	Jaunty Viking An Tailliur Numero Uno, Youvebrokenmydream, Shan Falberto, Chieftain's Choice, Corri Lindo Minnie Escape, Lady Cylla, Scrutinise Crocodile Dundee, Brave Jaq, Project Mars
6	Blunder Buss 8j. b W (Court Cave - Shantou Rose) Trainer: Tim Vaughan Besitzer: Optimusracing Co Uk 	04.05 Southwell 02.03 Catterick 13.11 Southwell 13.10 Hereford 11.05 Hexham	5 69.0 4883 7 69.0 3883 4 69.0 4104 6 71.0 4374 3 67.0 4049	2.342 2.794 2.794 2.794 4.938	17,0 Alan Johns 12,0 Charlie Price 5,0 Alan Johns 9,0 Alan Johns 6,0 B S Hughes	Lemon T, Robsam, Layerthorpe Mr Chua, Bird On The Wire, Sincerely Resd Dash Of Blue, Imperial Acolyte, Shareef Sta Knight Commander, Easkey Lad, Arty Camp Desert Island Dusk Beyondtemptation
7	Sharp Reply 7j. b W (Holy Roman Emperor - Sabindra) Trainer: S-J Davies Besitzer: Norma Thompson 	09.05 Ludlow 15.10 Southwell 03.09 Haydock 31.07 Wolverhampton 11.07 Salisbury	7 68.0 4275 7 61.0 2427 5 70.0 2341 9 55.0 2815 6 55.0 2419	2.832 2.782 3.307 3.493 3.493	34,0 W T Kennedy 17,0 Elisha Whittington 11,0 Mr S Walker 34,0 Elisha Doyle 13,0 Elisha Whittington	Arcade Attraction, Miss Harriett, Alfoski Cheap Jack, Mr Carbonator, Maldonado Lady Scatterley, Das Kapital, Zealous Singing The Blues, Red Secret, Alexanderth C'est No Mour, Millions Memories, Sufi
8	Lambs Lane 9j. b W (Mahler - Ilikeyou) Trainer: J L Flint Besitzer: S Redpath 	13.05 Fontwell 21.04 Taunton 14.01 Bangor-On-Dee 09.11 Chepstow 21.07 Tipperary	4 66.0 3568 5 67.0 3314 U 69.0 3351 9 70.0 3914 13 75.0 3466	2.342 2.342 2.794 2.794 6.389	21,0 Charlie Price 51,0 Charlie Price 126,0 Jamie Bargary 51,0 C Brace 101,0 D E Mullins	Olympic Honour, Magical Thomas, Nye Bev Numero Uno, Youvebrokenmydream, Shan All Good Things, Vanderbilt, Amlovi Darksideoftarnside, Mac Amara, California Jan Maat, Cenotice, Djingle
9	Hit The Bottle 6j. ch S (Malinas - Ruby Magern) Trainer: D Skelton Besitzer: Dan Skelton 	01.04 Wetherby 20.12 Fakenham 29.11 Leicester 27.10 Bangor-On-Dee 18.10 Ffos Las	5 66.0 3963 6 64.0 4714 4 66.0 3121 U 65.0 3351 10 68.0 3184	3.159 5.751 3.769 3.769 3.769	41,0 Tabitha Worsley 51,0 Tabitha Worsley 51,0 Tabitha Worsley 301,0 Tabitha Worsley 251,0 Fergus Gregory	Paricolor, Let's Sway, Chieftain's Choice Juge Et Parti, Piggy Winkle, Made For You Paricolor, Ferrobin, Chef De Troupe Llandinabo Lad, Minella Drama, Percy's Wo Estelle Ma Belle, Spring Run, Roseisaroseis
10	Shanandoa 10j. b S (Shamardal - Divisa) Trainer: D Brace Besitzer: David Brace 	21.04 Taunton 01.04 Uttoxeter 25.03 Chepstow 18.01 Lingfield 29.11 Ffos Las	3 65.0 3314 6 65.0 3171 2 65.0 3229 11 68.0 3219 7 67.0 3184	2.342 2.342 2.794 2.469 3.249	8,0 Jack Tudor 10,0 J A Anderson 101,0 J A Anderson 101,0 C Brace 101,0 C Brace	Youvebrokenmydream Numero Uno Harry The Norseman, Hurricane Ali, White T Flanagans Field Baratineur Jumping Cats, Megalodon, Tierra Verde Ragamuffin, All Good Things, Brophies Doll
11	Comeonthebull 9j. ch W (Papal Bull - Maratanas Gift) Trainer: R Stephens Besitzer: M Duthie & T Moynihan 	29.05 Ffos Las 17.05 Ffos Las 21.04 Perth 23.11 Ludlow 24.05 Worcester	3 63.0 4023 5 63.0 4802 U 63.0 4816 5 64.0 4786 12 70.0 4627	3.159 3.159 2.361 2.989 3.119	17,0 James Best 26,0 C Gethings 17,0 Mr T Durrell 51,0 Sean Houlihan 23,0 C Gethings	Pickamix Beau Haze Shantou Sunset, Holly James, Mr Fitzroy World Trip, Arnica, Bretney Belatrix Lestrangle, Kabrit, Urtheonethaiwan Sandy Boy, Cottonvale, Stonemadforspeed
12	Earthy 7j. b W (Spring At Last - Geographic) Trainer: B J Llewellyn Besitzer: B J Llewellyn 	28.04 Wolverhampton 10.04 Chepstow 25.03 Chepstow 23.02 Taunton 02.12 Ludlow	4 66.0 3328 4 66.0 3914 7 67.0 3229 12 69.0 3823 8 69.0 3172	2.207 2.341 2.794 2.794 3.964	41,0 Miss Jessica Llewellyn 51,0 Robert Williams 15,0 Caoilin Quinn 41,0 Robert Williams 41,0 Jordan Williams	The Resdev Way, Frame Rate, Parisian Aff Kilchreest Moon, Imphal, Mac Amara Baratineur, Shanandoa, Flanagans Field Auenwirbel, The Weasel, Flanagans Field Falberto, Elios D'Or, Guildhall

G **7** **4022 m**
5.710
17:55 **H**

Casumo Bet 10 Get 10 Handicap Hurdle

Rennpreis: 5.710 (2.342 1.079 539 350 350 350 350)
 4YO plus



Sieg

Platz

QPL

Zweier

Dreier

13 64.9 ML: 34,0	 No No Cardinal 12j. ch W (Touch Of Land - Four Moons) Trainer: Mark Gillard Besitzer: T J C Seegar	18.04 Wincanton	U 69.0 3154	2.505	29,0	J M Davies	Princess Midnight, Valseur Du Granval, Hol
		04.04 Plumpton	U 70.0 3972	2.777	23,0	Fergus Gillard	Diligent, Eurkash, Gustav
		28.10 Taunton	U 63.0 4630	4.548	41,0	Tom Buckley	From The Heart, Big Difference, Mr Caffrey
		15.10 Wincanton	3 69.0 5057	2.989	34,0	Fergus Gillard	Golden Poet Frilly Frock
		21.09 Warwick	10 72.0 3268	2.989	41,0	Fergus Gillard	Go As You Please, Vue Cavaliere, Getaway
14 63.5 ML: 51,0	 No Worries 7j. b W (Passing Glance - Silver Sequel) Trainer: N P Mulholland Besitzer: Dajam Ltd	15.05 Uttoxeter	12 63.0 3171	2.342	13,0	Harry Reed	Ever So Cool, Alramz, Missesgeejay
		10.04 Chepstow	7 63.0 3914	2.341	6,5	Shane Quinlan	Megaudais Speed, Baily Gorse, Miss Harriet
		15.03 Plumpton	6 64.0 3196	2.989	41,0	Harry Reed	Powerstown Park, Devious Dicks Dame, Go
		15.12 Wincanton	10 69.0 3077	3.769	201,0	Harry Reed	Brewers Project, Steady The Ship, Graces
		20.11 Chepstow	11 68.0 3229	3.769	151,0	D Crosse	The Grey Falco, Mercurio Rock, Calvario
Ben Ffrench Davis							
Tom Scudamore							

Ergebnis:

Quoten: